Hshiihâtâ 10;22 Odtmnrit ', IMJJ. X<». 227.

1 L»

>»'
„Monitorul oficial" din 10/22 octombrie 1864, în care s-a pnblicat decretul Iui Alexandru Ioan I din 6 octom-
brie 1S64, pentru înfiintarea Conservatorului de muzică ţi declamaţie

Alecsanidru Ioan I

Cu mila lui Durnnezeu şi voinţa
naţională, Domnu Brincipatelor
Unite Romîne ;

La toţi de faţă şi viitord sănă-
tate :